alunos da rede publica do município de Brasileira no ano letivo de 2020, de acordo com a carta de 
exclusividade em anexo. 
Fundamentação legal: Art. 25, Ida Lei 8.666/93. 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação de Brasileira-PI. 
Contratado: M. F. Distribuidora e Livraria Ltda - CNPJ nº 05.195.368/0001-76. 
Valor mensal: R$ 45.530,00 (quarenta e cinco mil quinhentos e trinta reais). 
Data da Assinatura: 08/02/2021. 
Validade: 31/12/2021. 
Recursos: Fpm, Fundeb e outros recursos. 

BftBleia 
~ .. ,. 

A VISO DE LICITAÇÃO 
O Município de Brasileira - P~ toma público que realizará licitação Tomada 
de Preço nº. 001/2021, Preço Global, em 12/03/2021, às 08:30hs.